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WEEK END RACING CUP

= navarra

circuito de

WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2019
Coupe de France Roadster Cup Navarra 3933 m

Essais Séance 2
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| 1.Partie| 2.Partie| 3.Partie| Tps Tour| Tour |
No 4 LECARPENTIER Romain
Out 7 33.613
Pass 15 2:42.511 43.863
Pass 22 4:38.091 42.373 1:55.580 1 *
Pass 29 6:32.690 41.997 1:54.599 2 *
Pass 36 8:27.027 42.243 1:54.337 3 *
Pass 43 10:21.434 42.049 1:54.407 4
In 48 12:13.875 1:52.441 5
No 5 PICOT Sébastien
Out 3 30.346
Pass 10 2:25.860 43.818 40.926
Pass 17 4:16.448 30.965 42.390 40.743 1:50.588 1 **
Pass 24 6:06.767 31.005 42.375 40.717 1:50.319 2 *
Pass 31 7:56.806 30.962 40.558 1:50.039 3 *
Pass 38 9:46.665 30.528 41.882 40.452 1:49.859 4 *
Pass 45 11:36.347 31.865 41.358 40.401 1:49.682 5 *
Pass 51 13:25.594 46.630 40.386 1:49.247 6 *
In 56 15:18.804 1:53.210 7
No 8 CHEVALLIER Aurélien
No 13 MELLENOTTE Florian
Out 6 33.068
Pass 13 2:33.803 42.258
Pass 19 4:25.844 41.313 1:52.041 1 *
Pass 26 6:16.914 41.251 1:51.070 2 *
Pass 33 8:08.557 41.340 1:51.643 3
In 40 10:01.539 1:52.982 4
Out 50 13:03.836
Pass 55 15:01.247 41.697 4:59.708 5
No 17 ALIFAT Julien
Out 9 35.480
Pass 16 2:42.667 44 553
Pass 23 4:41.341 33.036 43.558 43.293 1:58.674 1 *
Pass 30 6:39.480 33.010 43.073 43.578 1:58.139 2 *
Pass 37 8:37.090 32.428 42.852 43.181 1:57.610 3 *
Pass 44 10:34.731 32.627 42.403 43.054 1:57.641 4
Pass 49 12:32.136 32.567 42.848 43.009 1:57.405 5 *
Pass 54 14:29.083 32.973 42.521 42.835 1:56.947 6 *
No 27 CHAUMONT Pascal
Out 5 32.766
Pass 11 2:28.219 41.680
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Coupe de France Roadster Cup Navarra 3933 m

Essais Séance 2
Historique de la séance

Lieu | Seq | Temps]| 2.Partie] 3.Partie] Tps Tour| Tour |
No 27 CHAUMONT Pascal
Pass 18 4:19.343 41.430 1:51.124 1 *
Pass 25 6:10.485 41.237 1:51.142 2
Pass 32 8:01.819 41.135 1:51.334 3
In 39 9:58.071 1:56.252 4
No 69 THION Christopher
Out 8 34.157
Pass 14 2:35.136 42.876
Pass 21 4:31.216 42.844 1:56.080 1 *
Pass 28 6:26.371 42.413 1:55.155 2 *
Pass 35 8:21.237 42.427 1:54.866 3 *
Pass 42 10:15.725 42.549 1:54.488 4 *
Pass 47 12:11.126 42.819 1:55.401 5
In 53 14:07.815 1:56.689 6
Out 58 16:22.292
No 157 BERNARD Gilles
Out 4 30.824
Pass 12 2:31.642 43.135
Pass 20 4:27.074 42.909 1:55.432 1 *
Pass 27 6:22.948 42.343 1:55.874 2
Pass 34 8:18.844 42.612 1:55.896 3
Pass 41 10:14.475 42.385 1:55.631 4
Pass 46 12:10.233 42.595 1:55.758 5
Pass 52 14:05.263 42.362 1:55.030 6 *
Pass 57 16:00.737 42.371 1:55.474 7
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